
 

Pubblicato 11.12.2023 
AVVISO AGGIUDICAZIONE  

 
“Servizio di lettura dei contatori dell’acqua con fotolettura” - lotto n. 1 (CIG: 9903193564) 

 
Nome e indirizzo dell’Ente Aggiudicatore: 
Piave Servizi S.p.A.  
Via Petrarca n. 3 - 31013 Codognè (TV)  
Tel 0438.795743 - Fax 0438.795752  
info@piaveservizi.eu - piaveservizi@legalmail.it 

 

Procedura di aggiudicazione: 
procedura aperta. 

 

Data di aggiudicazione definitiva (dichiarata efficace) dell’appalto: 
16.10.2023. 

 

Criterio di aggiudicazione: 
Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

Numero offerte ricevute nei termini: 
2 
 

Ragione Sociale e indirizzo dell’aggiudicatario: 
Athena S.r.l. con sede legale in via Fabio Mutinelli n. 9 - 30173 Mestre (VE) 
 

Categoria del servizio: 
CPV 65500000-8 Servizi di lettura contatori 
 
Prezzo di offerta: 
Euro 247.736,00 (Euro duecentoquarantasettemilasettecentotrentasei/00) comprensivo di Euro 500,00 per 
costi per la sicurezza. 
 

Valore dell’offerta: 
Ribasso percentuale pari a 24,340% (ventiquattro virgola trecentoquaranta) sull’importo a base di gara al 
netto dei costi per la sicurezza. 

 

Subappalto: 
No 
 

Altre informazioni: 
Il Responsabile del Procedimento nella fase di affidamento è l’avv. Laura Faloppa. 
Il Responsabile del Procedimento nelle fasi di Progettazione ed Esecuzione è la dott.ssa Barbara Da Ronch. 

 

Pubblicazione esito di gara:  
Il bando di gara è stato pubblicato sulla G.U.U.E. in data 08.12.2023. 

 

Ricorsi:  
Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto. 

 

 
Codognè, 11.12.2023       IL DIRETTORE GENERALE  

    (ing. Carlo Pesce) 
     f.to Carlo Pesce 
 

mailto:info@piaveservizi.
mailto:piaveservizi@legalmail.it

